¹³⁾ Ebd.: Item notandum quod quilibet siue ciuis siue hospes vendens in ciuitate aut opido Erfordensi Esocem quod vocatur Lachs frusticulariter seu cidendo eum, dabit pro Martrecht ad allodium domini archiepiscopi dorsum et medium partem capitis semel in anno, et datis predictis iterum per dictum annum libere quotquot vult vendit et solute, et ista colligit theolonarius qui currit an dem Bornamp te.

¹⁴⁾ Ebd.: Item quicunque vendens ad ducillum vinum qualecumque siue terrestre siue aliud in Ciuitate aut opido Erfordensi, tenetur dare ad allodium domini archiepiscopi semel in anno medium scopam illius vini quod tunc vendit cum petitur ab eo a Bodellis ecclesiè Moguntine. Et hanc dimidiā scopam possunt Bodelli petere dum ipsis videbitur expedire.

tim VI. den. Reliqui selecimi sol. qui dabantur de eadem platea data sunt Henrico Vicedomini in commutatione pistrini quod adiacebat allodio domini mei cui preest frater Henrici.

Vna domuncula Harmudi de Alch soluit annuatim IX. den.

Vna domuncula Berneri que adiacet pomerio domini mei soluit annuatim I. sol.

Domus Wigandi soluit annuatim IIII. sol.

Domus Vthe que vendit ferrum soluit annuatim VIII. sol.

Tuguria calcificum soluunt per totum annum in paruo foro V. tal. et II. sol.

Tuguria in quibus inciditur corium soluunt per totum annum II. tal. minus duobus sol.

Tuguria cerdonum soluunt per totum annum II. tal. et III. sol.

Tuguria in quibus uenditur lineus pannus ante gradus annuatim XXXIII. den.

Tuguria cerdonum inter sellatores soluunt per totum annum XXIX. sol. et VI. den.

Tuguria ubi uenditur uiltrum ante portam pomericii soluunt per totum annum III. sol.

Tuguria calcificum ad pomerium quodlibet illorum soluit in vigilia palmarum VI. den. et non plus. excepto uno quod in festo Martini soluit VI. den. ad mensam domini mei.

Hee sunt bona Episcopalia in Gutern.¹⁵⁾

Viginti quatuor Mansi habentur ibidem qui soluunt in festo Walpurge libras VI. sol. XII. quilibet

¹⁵⁾ Bibra's Buch: Notandum quod ecclesia Moguntina antiquitas habuit in Thuringia quinque allodia preter Erfordiam,

Mansus ex ipsis computatus specialiter pro sol. V.
den. VI.

In festo Martini etiam habentur XIX. Maldra
ordei et duos modios. et humuli III. Maldra. per
omnia Erphordensis Mensure.

Item ibidem sunt XV. Mansi qui soluunt in
festo Walpurge et sancti Martini libras VII. et sol. XV.

Item ibidem sunt X. Mansi qui soluunt porcos
XX. quorum quilibet debet valere fertonem argenti.
Si autem Mansonarius porcum non habet, ipse dabit
fertonem et I. sol. pro porco. et scultetus hoc recu-
sare non potest.